
 

 
 

Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2013. (VII.19.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2012. (VI.29.) 
önkormányzati rendelet kiegészítéséről 

 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a., pontjában, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13.§ (1) 
bekezdés a., pontjában kapott felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32.§. (1) bekezdés e., 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzatvagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelete  7. §-a az alábbi 
(3) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(3) Abban az esetben, amikor az önkormányzat érdekében álló fontos célból - különösen 

munkahely teremtő beruházás, adóbevétel növelés – kerül sor földterület értékesítésre, nettó 
2,5 millió Ft/hektár érték felett előzi meg versenyeztetés az értékesítést.” 

 
2.§ 

 
(1) A rendelet 2013. július 20. napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát 
veszti. 
           
 

 
 

Füzesabony, 2013. július 19.      
 
 
 
         Gulyás László                  Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika 
                    polgármester               jegyző  
             megbízásából 
 
 
            Dr. Bán János 
                aljegyző 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Indokolás: 
 
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (1) bekezdése a vagyonértékesítést az 
önkormányzati rendeletben megállapított értékhatárhoz köti. Az eddigiekben egységesen bruttó 1 
millió forint volt az az értékhatár, ami felett kötelező volt  a vételi ajánlatok versenyeztetése.  
Az önkormányzat kiemelt érdekei, amelyek közül a munkahelyteremtés, adóbevétel növelés lett 
nevesítve, indokolják, hogy egyes esetekben a gyorsabb és hatékonyabb eljárás lefolytatása 
érdekében nettó 2,5 millió forint/hektár legyen az az érték, ami felett versenyeztetni kell. 
 

 


